



Ambato, 01 de abril del 2019

83

Señor Santiago Sevilla Gortaire Ciudad

Muy señor mío:

Por encargo de la Junta General Ordinaria de Accionistas de Automotores de la Sierra S.A. legalmente reunida en esta ciudad el 28 de marzo del 2019, tengo el agrado de comunicarle que la indicada Junta General, nombró a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía Automotores de la Sierra S.A. por un periodo de 2 años a partir de la presente fecha.

La compañía se constituyó mediante Escritura Pública otorgada en la ciudad de Ambato ante el Notario Público Dr. Jorge Ruiz Cobo el 10 de junio de 1960 y se inscribió en el Registro Mercantil bajo el No. 17 el 29 de junio de 1960. El Gerente General de la Compañía Automotores de la Sierra S.A. tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa.

El presente nombramiento inscrito en el Registro Mercantil servirá de credencial para ejercer esta representación.

Muy Atentamente,

AUTOMOTORES DE LA SIERRA S.A.

Arq. Rodrigo Sevilla Cobo

PRESIDENTE

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la Compañía Automotores de la Sierra S.A.

Ambato, 01 de abril del 2019

Lcdo. Santiago Sevilla G.

C.C: 1801693290

Av. Miraflores # 11492

Telf.: 2460236

Kechhoob 17 - 01 - 2019,

AUTOMOTORES DE LA SIERRA S.A. AMBATO: Panamericana Sur Km. 2 Av. Atahuatpa s/n y Río Guayllabamba / PBX. (03) 2999800 Agencia Núrte: Ingahurco Bajo, Av. Indoamérica s/n y Pasaje
Las Minas Teléfonos: (03) 2520320/2522090/2522010 LATACUNGA: Panamericana Sur Km. 2 Av. Eloy Alfaro s/n Teléfonos: (03)2811100/2811135
RIOBAMBA: Lizarzaburu Panamericana Norte Río Guayas s/n y Río Bulubulu Telf.: (03) 2606700

www.assa.com.ec